
Zarządzanie Nr 03/23
Dyrektora OSiR w Hajnówce

z dnia 16 sierpnia 2023 r.

w  sprawie ustalenia odpłatności za udział w zajęciach sekcji piłki nożnej prowadzonych 
w  Ośrodku  Sportu i Rekreacji w Hajnówce.

Na podstawie § 5 ust.  2 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i  Rekreacji  w
Hajnówce z dnia 03 grudnia 2012 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się odpłatności za udział w zajęciach  sekcji piłki  nożnej w wysokości 40,00 złotych
miesięcznie od każdego uczestnika, płatnej do 25 dnia danego  miesiąca w kasie Ośrodka.

§ 2

W przypadku uczestnictwa więcej niż jednej osoby z rodziny opłata wynosi 20,00 złotych od
każdego z uczestników zajęć.

§ 3

Dopuszcza się zwolnienie z wnoszenia opłaty od uczestnika na wniosek rodzica lub opiekuna w 
drodze decyzji podejmowanej przez Dyrektora Ośrodka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2023 roku.

Dyrektor OSiR

    Mirosław Awksentiuk


